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Dano~ni prihodi 19.385.000

Nedano~ni prihodi 11.636.499

Kapitalni prihodi 44.998.468

Prihodi od dotaci 64.560.000

Transferi 47.836.532

Prihodi od donaci 103.259.000

Od  utvrdeni nameni 291.425.499

Rezervi 250.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

-D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

291.675.499

291.675.499

0

I.

II.

III.

19.385.000

11.636.499

46.199.468

66.314.689

87.802.710

62.028.000

293.116.366

250.000

0

0

0

293.366.366

293.366.366

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina  MAKEDONSKI  BROD na 35 sednica

odr`ana na 22.10.2015  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT

na Op{tina  MAKEDONSKI  BROD za 2015  godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata  MAKEDONSKI  BROD za 2015  se vr{at slednite izmeni :
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Bilans na prihodi na nivo na stavka

116.922.000 103.259.00064.560.0006.934.499 0158.089.178 62.028.00066.314.6896.934.499 0 291.675.499 293.366.366

2015

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 19.385.000 000 019.385.000 000 0 19.385.000 19.385.000 DANO^NI PRIHODI

711 710.000 000 0710.000 000 0 710.000 710.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 3.878.000 000 03.878.000 000 0 3.878.000 3.878.000Danoci na imot

717 13.797.000 000 013.797.000 000 0 13.797.000 13.797.000Danoci na specifi~ni uslugi 

718 1.000.000 000 01.000.000 000 0 1.000.000 1.000.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 

72 4.732.000 006.904.499 04.732.000 006.904.499 0 11.636.499 11.636.499 NEDANO^NI PRIHODI

722 800.000 000 0800.000 000 0 800.000 800.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 100.000 006.814.499 0100.000 006.814.499 0 6.914.499 6.914.499Taksi i nadomestoci

724 2.232.000 000 02.232.000 000 0 2.232.000 2.232.000Drugi vladini uslugi 

725 1.600.000 0090.000 01.600.000 0090.000 0 1.690.000 1.690.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 44.968.468 0030.000 046.169.468 0030.000 0 44.998.468 46.199.468 KAPITALNI PRIHODI

731 1.500.000 0030.000 01.500.000 0030.000 0 1.530.000 1.530.000Proda`ba na kapitalni sredstva 

733 43.468.468 000 044.669.468 000 0 43.468.468 44.669.468Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 47.836.532 103.259.00064.560.0000 087.802.710 62.028.00066.314.6890 0 215.655.532 216.145.399 TRANSFERI I DONACII

741 47.836.532 064.560.0000 087.802.710 066.314.6890 0 112.396.532 154.117.399Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 88.499.00000 00 62.028.00000 0 88.499.000 62.028.000Donacii od stranstvo 

743 0 14.760.00000 00 000 0 14.760.000 0Kapitalni donacii 

1 MAKEDONSKI  BROD
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

116.922.000 158.089.178 6.934.499 6.934.499 103.259.000 62.028.00064.560.000 66.314.689 0 0 291.675.499 293.366.366

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka

O     P     I     S

40 29.730.000 29.812.400 0 0 0 052.639.303 53.928.964 0 0 82.369.303 83.741.364PLATI I NADOMESTOCI

401 20.571.000 20.635.500 0 0 0 038.371.234 39.294.126 0 0 58942234 59929626Osnovni plati

402 7.535.000 7.552.900 0 0 0 014.268.069 14.634.838 0 0 21803069 22187738Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.624.000 1.624.000 0 0 0 00 0 0 0 1624000 1624000Nadomestoci

41 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100000 100000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150000 150000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 27.691.000 27.307.000 6.344.499 6.194.499 0 1.327.52011.320.697 11.825.725 0 0 45.356.196 46.654.744STOKI I USLUGI

420 355.000 381.000 105.000 105.000 0 042.000 42.000 0 0 502000 528000Patni i dnevni rashodi

421 13.000.000 13.070.000 1.402.899 1.314.899 0 82.1004.797.697 5.306.106 0 0 19200596 19773105Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.181.000 1.181.000 2.950.000 2.943.000 0 91.000480.000 480.000 0 0 4611000 4695000Materijali i siten inventar

424 7.215.000 6.895.000 565.000 565.000 0 0510.000 622.050 0 0 8290000 8082050Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.397.000 3.537.000 549.600 644.600 0 1.116.4204.330.000 4.309.803 0 0 8276600 9607823Dogovorni uslugi

426 1.947.000 1.947.000 422.000 422.000 0 38.000251.000 235.766 0 0 2620000 2642766Drugi tekovni rashodi

427 596.000 296.000 350.000 200.000 0 0910.000 830.000 0 0 1856000 1326000Privremeni vrabotuvawa

46 3.666.000 5.166.000 270.000 420.000 0 2.333.152480.000 450.000 0 0 4.416.000 8.369.152SUBVENCII I TRANSFERI

463 808.000 808.000 0 0 0 00 0 0 0 808000 808000Transferi do nevladini organizacii

464 2.858.000 4.358.000 270.000 420.000 0 2.333.152480.000 450.000 0 0 3608000 7561152Razni transferi

48 55.585.000 95.553.778 320.000 320.000 103.259.000 58.367.328120.000 110.000 0 0 159.284.000 154.351.106KAPITALNI RASHODI

480 725.000 625.000 290.000 290.000 0 57.00020.000 20.000 0 0 1035000 992000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 52.560.000 92.628.778 0 0 103.259.000 58.310.32820.000 20.000 0 0 155839000 150959106Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 30.000 30.000 0 040.000 40.000 0 0 120000 120000Kupuvawe na mebel

485 1.250.000 1.250.000 0 0 0 040.000 30.000 0 0 1290000 1280000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1000000 1000000Kupuvawe na vozila 

1 MAKEDONSKI  BROD
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Bilans na kapitalni rashodi na nivo na stavka

55.585.000 95.553.778 320.000 320.000 103.259.000 58.367.328120.000 110.000 0 0 159.284.000 154.351.106

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

48 55.585.000 95.553.778 320.000 320.000 103.259.000 58.367.328120.000 110.000 0 0 159.284.000 154.351.106KAPITALNI RASHODI

480 725.000 625.000 290.000 290.000 0 57.00020.000 20.000 0 0 1.035.000 992.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 52.560.000 92.628.778 0 0 103.259.000 58.310.32820.000 20.000 0 0 155.839.000 150.959.106Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 30.000 30.000 0 040.000 40.000 0 0 120.000 120.000Kupuvawe na mebel

485 1.250.000 1.250.000 0 0 0 040.000 30.000 0 0 1.290.000 1.280.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 

1 MAKEDONSKI  BROD
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Bilans na tekovno operativni rashodi na nivo na stavka

61.337.000 62.535.400 6.614.499 6.614.499 0 3.660.67264.440.000 66.204.689 0 0 132.391.499 139.015.260

2015

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od  donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka O     P     I     S

40 29.730.000 29.812.400 0 0 0 052.639.303 53.928.964 0 0 82.369.303 83.741.364PLATI I NADOMESTOCI

401 20.571.000 20.635.500 0 0 0 038.371.234 39.294.126 0 0 58.942.234 59.929.626Osnovni plati

402 7.535.000 7.552.900 0 0 0 014.268.069 14.634.838 0 0 21.803.069 22.187.738Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 1.624.000 1.624.000 0 0 0 00 0 0 0 1.624.000 1.624.000Nadomestoci

41 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 27.691.000 27.307.000 6.344.499 6.194.499 0 1.327.52011.320.697 11.825.725 0 0 45.356.196 46.654.744STOKI I USLUGI

420 355.000 381.000 105.000 105.000 0 042.000 42.000 0 0 502.000 528.000Patni i dnevni rashodi

421 13.000.000 13.070.000 1.402.899 1.314.899 0 82.1004.797.697 5.306.106 0 0 19.200.596 19.773.105Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.181.000 1.181.000 2.950.000 2.943.000 0 91.000480.000 480.000 0 0 4.611.000 4.695.000Materijali i siten inventar

424 7.215.000 6.895.000 565.000 565.000 0 0510.000 622.050 0 0 8.290.000 8.082.050Popravki i tekovno odr`uvawe

425 3.397.000 3.537.000 549.600 644.600 0 1.116.4204.330.000 4.309.803 0 0 8.276.600 9.607.823Dogovorni uslugi

426 1.947.000 1.947.000 422.000 422.000 0 38.000251.000 235.766 0 0 2.620.000 2.642.766Drugi tekovni rashodi

427 596.000 296.000 350.000 200.000 0 0910.000 830.000 0 0 1.856.000 1.326.000Privremeni vrabotuvawa

46 3.666.000 5.166.000 270.000 420.000 0 2.333.152480.000 450.000 0 0 4.416.000 8.369.152SUBVENCII I TRANSFERI

463 808.000 808.000 0 0 0 00 0 0 0 808.000 808.000Transferi do nevladini organizacii

464 2.858.000 4.358.000 270.000 420.000 0 2.333.152480.000 450.000 0 0 3.608.000 7.561.152Razni transferi

1 MAKEDONSKI  BROD
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Poseben del 
116.922.000 158.089.178 6.934.499 6.934.499 103.259.000 62.028.00064.560.000 66.314.689 0 0 291.675.499 293.366.366

2015
Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2015 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 3.679.000 0 0 0 3.679.0003.679.000 0 0 0 3.679.0000 0

A00 SOVET NA OP[TINA 3.679.000 0 00 0 3.679.0003.679.000 0 00 0 3.679.000

40 1.805.000 1.805.000 0 0 0 00 0 0 0 1.805.000 1.805.000PLATI I NADOMESTOCI

401 181.000 181.000 0 0 0 00 0 0 0 181.000 181.000Osnovni plati

404 1.624.000 1.624.000 0 0 0 00 0 0 0 1.624.000 1.624.000Nadomestoci

41 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 530.000 530.000 0 0 0 00 0 0 0 530.000 530.000STOKI I USLUGI

420 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Patni i dnevni rashodi

421 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 140.000 140.000 0 0 0 00 0 0 0 140.000 140.000Drugi tekovni rashodi

46 1.244.000 1.244.000 0 0 0 00 0 0 0 1.244.000 1.244.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 128.000 128.000 0 0 0 00 0 0 0 128.000 128.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.116.000 1.116.000 0 0 0 00 0 0 0 1.116.000 1.116.000Razni transferi

A00 3.679.000 3.679.000 0 0 0 00 0 0 0 3.679.000 3.679.000SOVET NA OP[TINA

40 1.805.000 1.805.000 0 0 0 00 0 0 0 1.805.000 1.805.000PLATI I NADOMESTOCI

401 181.000 181.000 0 0 0 00 0 0 0 181.000 181.000Osnovni plati

404 1.624.000 1.624.000 0 0 0 00 0 0 0 1.624.000 1.624.000Nadomestoci

41 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

42 530.000 530.000 0 0 0 00 0 0 0 530.000 530.000STOKI I USLUGI

420 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Patni i dnevni rashodi

421 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 140.000 140.000 0 0 0 00 0 0 0 140.000 140.000Drugi tekovni rashodi

46 1.244.000 1.244.000 0 0 0 00 0 0 0 1.244.000 1.244.000SUBVENCII I TRANSFERI

1
 MAKEDONSKI  BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

463 128.000 128.000 0 0 0 00 0 0 0 128.000 128.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.116.000 1.116.000 0 0 0 00 0 0 0 1.116.000 1.116.000Razni transferi

2
 MAKEDONSKI  BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 1.331.000 0 0 0 1.331.0001.332.000 0 0 0 1.332.0000 0

D00 GRADONA^ALNIK 1.331.000 0 00 0 1.331.0001.332.000 0 00 0 1.332.000

40 1.001.000 1.002.000 0 0 0 00 0 0 0 1.001.000 1.002.000PLATI I NADOMESTOCI

401 725.000 726.000 0 0 0 00 0 0 0 725.000 726.000Osnovni plati

402 276.000 276.000 0 0 0 00 0 0 0 276.000 276.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000STOKI I USLUGI

420 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Patni i dnevni rashodi

421 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Razni transferi

D00 1.331.000 1.332.000 0 0 0 00 0 0 0 1.331.000 1.332.000GRADONA^ALNIK

40 1.001.000 1.002.000 0 0 0 00 0 0 0 1.001.000 1.002.000PLATI I NADOMESTOCI

401 725.000 726.000 0 0 0 00 0 0 0 725.000 726.000Osnovni plati

402 276.000 276.000 0 0 0 00 0 0 0 276.000 276.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

41 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

413 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 110.000 110.000 0 0 0 00 0 0 0 110.000 110.000STOKI I USLUGI

420 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Patni i dnevni rashodi

421 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

46 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 70.000 70.000 0 0 0 00 0 0 0 70.000 70.000Razni transferi

3
 MAKEDONSKI  BROD
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 32.831.000 0 0 0 32.831.00034.557.000 0 0 0 35.325.0000 768.000

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 32.831.000 0 00 0 32.831.00034.557.000 0 768.0000 0 35.325.000

40 23.509.000 23.509.000 0 0 0 00 0 0 0 23.509.000 23.509.000PLATI I NADOMESTOCI

401 17.179.000 17.179.000 0 0 0 00 0 0 0 17.179.000 17.179.000Osnovni plati

402 6.330.000 6.330.000 0 0 0 00 0 0 0 6.330.000 6.330.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 7.702.000 7.928.000 0 0 0 664.4000 0 0 0 7.702.000 8.592.400STOKI I USLUGI

420 55.000 81.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 81.000Patni i dnevni rashodi

421 3.420.000 3.490.000 0 0 0 82.1000 0 0 0 3.420.000 3.572.100Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 890.000 890.000 0 0 0 91.0000 0 0 0 890.000 981.000Materijali i siten inventar

424 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 535.000 665.000 0 0 0 453.3000 0 0 0 535.000 1.118.300Dogovorni uslugi

426 1.632.000 1.632.000 0 0 0 38.0000 0 0 0 1.632.000 1.670.000Drugi tekovni rashodi

46 1.620.000 3.120.000 0 0 0 103.6000 0 0 0 1.620.000 3.223.600SUBVENCII I TRANSFERI

463 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.500.000 3.000.000 0 0 0 103.6000 0 0 0 1.500.000 3.103.600Razni transferi

E00 32.831.000 34.557.000 0 0 0 768.0000 0 0 0 32.831.000 35.325.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 23.509.000 23.509.000 0 0 0 00 0 0 0 23.509.000 23.509.000PLATI I NADOMESTOCI

401 17.179.000 17.179.000 0 0 0 00 0 0 0 17.179.000 17.179.000Osnovni plati

402 6.330.000 6.330.000 0 0 0 00 0 0 0 6.330.000 6.330.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 7.702.000 7.928.000 0 0 0 664.4000 0 0 0 7.702.000 8.592.400STOKI I USLUGI

420 55.000 81.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 81.000Patni i dnevni rashodi

421 3.420.000 3.490.000 0 0 0 82.1000 0 0 0 3.420.000 3.572.100Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 890.000 890.000 0 0 0 91.0000 0 0 0 890.000 981.000Materijali i siten inventar

424 1.170.000 1.170.000 0 0 0 00 0 0 0 1.170.000 1.170.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 535.000 665.000 0 0 0 453.3000 0 0 0 535.000 1.118.300Dogovorni uslugi

426 1.632.000 1.632.000 0 0 0 38.0000 0 0 0 1.632.000 1.670.000Drugi tekovni rashodi

46 1.620.000 3.120.000 0 0 0 103.6000 0 0 0 1.620.000 3.223.600SUBVENCII I TRANSFERI

463 120.000 120.000 0 0 0 00 0 0 0 120.000 120.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.500.000 3.000.000 0 0 0 103.6000 0 0 0 1.500.000 3.103.600Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

EA KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.140.000 0 0 0 1.140.0001.490.000 0 0 0 2.842.1900 1.352.190

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 1.140.000 0 00 0 1.140.0001.490.000 0 1.352.1900 0 2.842.190

48 1.140.000 1.490.000 0 0 0 1.352.1900 0 0 0 1.140.000 2.842.190KAPITALNI RASHODI

480 410.000 410.000 0 0 0 57.0000 0 0 0 410.000 467.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 630.000 980.000 0 0 0 1.295.1900 0 0 0 630.000 2.275.190Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

EA0 1.140.000 1.490.000 0 0 0 1.352.1900 0 0 0 1.140.000 2.842.190KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

48 1.140.000 1.490.000 0 0 0 1.352.1900 0 0 0 1.140.000 2.842.190KAPITALNI RASHODI

480 410.000 410.000 0 0 0 57.0000 0 0 0 410.000 467.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 630.000 980.000 0 0 0 1.295.1900 0 0 0 630.000 2.275.190Drugi grade`ni objekti

483 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Kupuvawe na mebel

485 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

5
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.800.000 0 0 0 1.800.0001.800.000 0 0 0 1.800.0000 0

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 1.800.000 0 00 0 1.800.0001.800.000 0 00 0 1.800.000

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

425 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000Dogovorni uslugi

F10 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000URBANISTI^KO PLANIRAWE

42 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000STOKI I USLUGI

425 1.800.000 1.800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 1.800.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

F20 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

424 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI 
PODRA^JA

100.000 0 0 0 100.000100.000 0 0 0 100.0000 0

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 100.000 0 00 0 100.000100.000 0 00 0 100.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Dogovorni uslugi

F30 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

425 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI 
RAZVOJ

1.260.000 0 0 0 1.260.0001.260.000 0 0 0 1.260.0000 0

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.260.000 0 00 0 1.260.0001.260.000 0 00 0 1.260.000

42 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

48 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000KAPITALNI RASHODI

485 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

G10 1.260.000 1.260.000 0 0 0 00 0 0 0 1.260.000 1.260.000PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ

42 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000STOKI I USLUGI

425 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Dogovorni uslugi

426 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Drugi tekovni rashodi

48 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000KAPITALNI RASHODI

485 1.200.000 1.200.000 0 0 0 00 0 0 0 1.200.000 1.200.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 230.000 0 0 0 230.000230.000 0 0 0 230.0000 0

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 230.000 0 00 0 230.000230.000 0 00 0 230.000

42 230.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 230.000 230.000STOKI I USLUGI

425 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Dogovorni uslugi

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi

G20 230.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 230.000 230.000POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT

42 230.000 230.000 0 0 0 00 0 0 0 230.000 230.000STOKI I USLUGI

425 150.000 150.000 0 0 0 00 0 0 0 150.000 150.000Dogovorni uslugi

426 80.000 80.000 0 0 0 00 0 0 0 80.000 80.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

GA IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 2.700.000 0 0 0 2.700.00019.395.964 0 0 0 19.395.9640 0

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 0 0 00 0 016.695.964 0 00 0 16.695.964

GAA URBANIZACIJA I IZGRADBA  NA KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA NA INDUSTRISKATA ZONA

2.700.000 0 00 0 2.700.0002.700.000 0 00 0 2.700.000

48 2.700.000 19.395.964 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 19.395.964KAPITALNI RASHODI

482 2.700.000 19.395.964 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 19.395.964Drugi grade`ni objekti

GA0 0 16.695.964 0 0 0 00 0 0 0 0 16.695.964IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI

48 0 16.695.964 0 0 0 00 0 0 0 0 16.695.964KAPITALNI RASHODI

482 0 16.695.964 0 0 0 00 0 0 0 0 16.695.964Drugi grade`ni objekti

GAA 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000URBANIZACIJA I IZGRADBA  NA KOMUNALNA 
INFRASTRUKTURA NA INDUSTRISKATA ZONA

48 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000KAPITALNI RASHODI

482 2.700.000 2.700.000 0 0 0 00 0 0 0 2.700.000 2.700.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J0 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 0 0 0 50.00050.000 0 0 0 50.0000 0

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 50.000 0 00 0 50.00050.000 0 00 0 50.000

42 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000STOKI I USLUGI

424 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J00 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA

42 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000STOKI I USLUGI

424 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J1 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 0 0 0 200.000200.000 0 0 0 200.0000 0

J10 SNABDUVAWE SO VODA 200.000 0 00 0 200.000200.000 0 00 0 200.000

42 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J10 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000SNABDUVAWE SO VODA

42 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000STOKI I USLUGI

424 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

85.000 0 0 0 85.00085.000 0 0 0 85.0000 0

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 85.000 0 00 0 85.00085.000 0 00 0 85.000

42 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000STOKI I USLUGI

424 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J20 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000STOKI I USLUGI

424 85.000 85.000 0 0 0 00 0 0 0 85.000 85.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 9.200.000 0 0 0 9.200.0009.200.000 0 0 0 9.200.0000 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 9.200.000 0 00 0 9.200.0009.200.000 0 00 0 9.200.000

42 9.200.000 9.200.000 0 0 0 00 0 0 0 9.200.000 9.200.000STOKI I USLUGI

421 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J30 9.200.000 9.200.000 0 0 0 00 0 0 0 9.200.000 9.200.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 9.200.000 9.200.000 0 0 0 00 0 0 0 9.200.000 9.200.000STOKI I USLUGI

421 8.800.000 8.800.000 0 0 0 00 0 0 0 8.800.000 8.800.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 2.045.000 0 0 0 2.045.0001.735.000 0 0 0 1.735.0000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 2.045.000 0 00 0 2.045.0001.735.000 0 00 0 1.735.000

42 995.000 685.000 0 0 0 00 0 0 0 995.000 685.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

424 965.000 655.000 0 0 0 00 0 0 0 965.000 655.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.050.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.050.000KAPITALNI RASHODI

482 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Drugi grade`ni objekti

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 

J40 2.045.000 1.735.000 0 0 0 00 0 0 0 2.045.000 1.735.000JAVNA ^ISTOTA

42 995.000 685.000 0 0 0 00 0 0 0 995.000 685.000STOKI I USLUGI

423 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000Materijali i siten inventar

424 965.000 655.000 0 0 0 00 0 0 0 965.000 655.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.050.000 1.050.000 0 0 0 00 0 0 0 1.050.000 1.050.000KAPITALNI RASHODI

482 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Drugi grade`ni objekti

486 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000Kupuvawe na vozila 
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.820.000 0 0 0 2.820.0002.820.000 0 0 0 2.820.0000 0

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.820.000 0 00 0 2.820.0002.820.000 0 00 0 2.820.000

42 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000STOKI I USLUGI

421 160.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 160.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Materijali i siten inventar

424 2.580.000 2.580.000 0 0 0 00 0 0 0 2.580.000 2.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

J60 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.820.000 2.820.000 0 0 0 00 0 0 0 2.820.000 2.820.000STOKI I USLUGI

421 160.000 160.000 0 0 0 00 0 0 0 160.000 160.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Materijali i siten inventar

424 2.580.000 2.580.000 0 0 0 00 0 0 0 2.580.000 2.580.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

760.000 0 0 0 760.000760.000 0 0 0 760.0000 0

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 760.000 0 00 0 760.000760.000 0 00 0 760.000

42 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000STOKI I USLUGI

424 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J70 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO

42 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000STOKI I USLUGI

424 760.000 760.000 0 0 0 00 0 0 0 760.000 760.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

44.800.000 0 0 0 98.059.00068.272.814 0 0 0 106.771.81453.259.000 38.499.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

44.800.000 0 53.259.0000 0 98.059.00068.272.814 0 38.499.0000 0 106.771.814

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi

48 44.300.000 67.772.814 0 0 53.259.000 38.499.0000 0 0 0 97.559.000 106.271.814KAPITALNI RASHODI

482 44.300.000 67.772.814 0 0 53.259.000 38.499.0000 0 0 0 97.559.000 106.271.814Drugi grade`ni objekti

JD0 44.800.000 68.272.814 0 0 53.259.000 38.499.0000 0 0 0 98.059.000 106.771.814IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

425 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Dogovorni uslugi

48 44.300.000 67.772.814 0 0 53.259.000 38.499.0000 0 0 0 97.559.000 106.271.814KAPITALNI RASHODI

482 44.300.000 67.772.814 0 0 53.259.000 38.499.0000 0 0 0 97.559.000 106.271.814Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JE IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 0 0 1.300.0001.300.000 0 0 0 1.300.0000 0

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 1.300.000 0 00 0 1.300.0001.300.000 0 00 0 1.300.000

48 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000Drugi grade`ni objekti

JE0 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE

48 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000KAPITALNI RASHODI

482 1.300.000 1.300.000 0 0 0 00 0 0 0 1.300.000 1.300.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.030.000 0 0 0 52.030.0002.030.000 0 0 0 20.546.13850.000.000 18.516.138

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.030.000 0 50.000.0000 0 52.030.0002.030.000 0 18.516.1380 0 20.546.138

42 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000STOKI I USLUGI

424 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.730.000 1.730.000 0 0 50.000.000 18.516.1380 0 0 0 51.730.000 20.246.138KAPITALNI RASHODI

482 1.730.000 1.730.000 0 0 50.000.000 18.516.1380 0 0 0 51.730.000 20.246.138Drugi grade`ni objekti

JG0 2.030.000 2.030.000 0 0 50.000.000 18.516.1380 0 0 0 52.030.000 20.546.138IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE

42 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000STOKI I USLUGI

424 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 1.730.000 1.730.000 0 0 50.000.000 18.516.1380 0 0 0 51.730.000 20.246.138KAPITALNI RASHODI

482 1.730.000 1.730.000 0 0 50.000.000 18.516.1380 0 0 0 51.730.000 20.246.138Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

750.000 0 0 0 750.000750.000 0 0 0 750.0000 0

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

750.000 0 00 0 750.000750.000 0 00 0 750.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000Drugi grade`ni objekti

JI0 750.000 750.000 0 0 0 00 0 0 0 750.000 750.000IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

424 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Popravki i tekovno odr`uvawe

48 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KAPITALNI RASHODI

482 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JM PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 700.000 0 0 0 700.000250.000 0 0 0 250.0000 0

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 700.000 0 00 0 700.000250.000 0 00 0 250.000

48 700.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 250.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 250.000Drugi grade`ni objekti

JM0 700.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 250.000PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI)

48 700.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 250.000KAPITALNI RASHODI

482 700.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 250.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JN URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 0 0 200.000100.000 0 0 0 100.0000 0

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 200.000 0 00 0 200.000100.000 0 00 0 100.000

48 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

JN0 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI)

48 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000KAPITALNI RASHODI

480 200.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 100.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K1 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 42.000 0 42.0000 0 42.766 0 42.7660 0

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 042.000 0 42.0000 0 042.766 0 42.766

42 0 0 0 0 0 02.000 12.766 0 0 2.000 12.766STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

426 0 0 0 0 0 02.000 12.766 0 0 2.000 12.766Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 040.000 30.000 0 0 40.000 30.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 040.000 30.000 0 0 40.000 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K10 0 0 0 0 0 042.000 42.766 0 0 42.000 42.766BIBLIOTEKARSTVO

42 0 0 0 0 0 02.000 12.766 0 0 2.000 12.766STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Materijali i siten inventar

426 0 0 0 0 0 02.000 12.766 0 0 2.000 12.766Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 040.000 30.000 0 0 40.000 30.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 040.000 30.000 0 0 40.000 30.000Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 456.000 60.000 2.736.000 0 3.252.000156.000 60.000 3.054.803 0 3.270.8030 0

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 456.000 60.000 02.736.000 0 3.252.000156.000 60.000 03.054.803 0 3.270.803

40 0 0 0 0 0 02.220.000 2.510.000 0 0 2.220.000 2.510.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.618.000 1.830.000 0 0 1.618.000 1.830.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0602.000 680.000 0 0 602.000 680.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 396.000 96.000 60.000 60.000 0 0516.000 544.803 0 0 972.000 700.803STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 022.000 22.000 0 0 27.000 27.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 10.000 10.000 0 0255.000 270.000 0 0 265.000 280.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.000 10.000 0 075.000 75.000 0 0 85.000 85.000Materijali i siten inventar

424 0 0 5.000 5.000 0 040.000 40.000 0 0 45.000 45.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 13.000 13.000 0 065.000 78.803 0 0 78.000 91.803Dogovorni uslugi

426 0 0 17.000 17.000 0 059.000 59.000 0 0 76.000 76.000Drugi tekovni rashodi

427 396.000 96.000 0 0 0 00 0 0 0 396.000 96.000Privremeni vrabotuvawa

48 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000KAPITALNI RASHODI

480 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva

K20 456.000 156.000 60.000 60.000 0 02.736.000 3.054.803 0 0 3.252.000 3.270.803MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST

40 0 0 0 0 0 02.220.000 2.510.000 0 0 2.220.000 2.510.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 01.618.000 1.830.000 0 0 1.618.000 1.830.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 0602.000 680.000 0 0 602.000 680.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 396.000 96.000 60.000 60.000 0 0516.000 544.803 0 0 972.000 700.803STOKI I USLUGI

420 0 0 5.000 5.000 0 022.000 22.000 0 0 27.000 27.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 10.000 10.000 0 0255.000 270.000 0 0 265.000 280.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 10.000 10.000 0 075.000 75.000 0 0 85.000 85.000Materijali i siten inventar

424 0 0 5.000 5.000 0 040.000 40.000 0 0 45.000 45.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 13.000 13.000 0 065.000 78.803 0 0 78.000 91.803Dogovorni uslugi

426 0 0 17.000 17.000 0 059.000 59.000 0 0 76.000 76.000Drugi tekovni rashodi

427 396.000 96.000 0 0 0 00 0 0 0 396.000 96.000Privremeni vrabotuvawa

48 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000KAPITALNI RASHODI
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

480 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

485 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 15.000 0 15.0000 0 15.029 0 15.0290 0

K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST 0 0 015.000 0 15.0000 0 015.029 0 15.029

42 0 0 0 0 0 015.000 15.029 0 0 15.000 15.029STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 015.000 15.029 0 0 15.000 15.029Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

K30 0 0 0 0 0 015.000 15.029 0 0 15.000 15.029MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST

42 0 0 0 0 0 015.000 15.029 0 0 15.000 15.029STOKI I USLUGI

421 0 0 0 0 0 015.000 15.029 0 0 15.000 15.029Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

426 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi

28
 MAKEDONSKI  BROD

34



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 650.000 0 0 0 650.000650.000 0 0 0 650.0000 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 650.000 0 00 0 650.000650.000 0 00 0 650.000

42 590.000 590.000 0 0 0 00 0 0 0 590.000 590.000STOKI I USLUGI

420 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Drugi tekovni rashodi

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Razni transferi

K40 650.000 650.000 0 0 0 00 0 0 0 650.000 650.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 590.000 590.000 0 0 0 00 0 0 0 590.000 590.000STOKI I USLUGI

420 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 90.000 90.000 0 0 0 00 0 0 0 90.000 90.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Drugi tekovni rashodi

46 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 660.000 0 0 0 660.000660.000 0 0 0 660.0000 0

L00 SPORT I REKREACIJA 660.000 0 00 0 660.000660.000 0 00 0 660.000

46 660.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 660.000 660.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi

L00 660.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 660.000 660.000SPORT I REKREACIJA

46 660.000 660.000 0 0 0 00 0 0 0 660.000 660.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000Transferi do nevladini organizacii

464 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

LA SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

48 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti

LA0 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI)

48 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000KAPITALNI RASHODI

482 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 402.000 300.000 33.202.000 0 33.904.000441.200 300.000 33.538.305 0 34.279.5050 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 402.000 300.000 033.202.000 0 33.904.000441.200 300.000 033.538.305 0 34.279.505

40 202.000 241.200 0 0 0 027.972.000 28.316.255 0 0 28.174.000 28.557.455PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 174.500 0 0 0 020.423.971 20.670.400 0 0 20.569.971 20.844.900Osnovni plati

402 56.000 66.700 0 0 0 07.548.029 7.645.855 0 0 7.604.029 7.712.555Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 200.000 200.000 290.000 290.000 0 04.700.000 4.692.050 0 0 5.190.000 5.182.050STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 02.090.000 2.090.000 0 0 2.090.000 2.090.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 20.000 20.000 0 0360.000 360.000 0 0 380.000 380.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0435.000 547.050 0 0 435.000 547.050Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 50.000 50.000 0 01.200.000 1.160.000 0 0 1.250.000 1.210.000Dogovorni uslugi

426 0 0 20.000 20.000 0 0115.000 115.000 0 0 135.000 135.000Drugi tekovni rashodi

427 200.000 200.000 200.000 200.000 0 0480.000 400.000 0 0 880.000 800.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 450.000 450.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 450.000 450.000Razni transferi

48 0 0 10.000 10.000 0 080.000 80.000 0 0 90.000 90.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 10.000 10.000 0 020.000 20.000 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 040.000 40.000 0 0 40.000 40.000Kupuvawe na mebel

N10 402.000 441.200 300.000 300.000 0 033.202.000 33.538.305 0 0 33.904.000 34.279.505OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 202.000 241.200 0 0 0 027.972.000 28.316.255 0 0 28.174.000 28.557.455PLATI I NADOMESTOCI

401 146.000 174.500 0 0 0 020.423.971 20.670.400 0 0 20.569.971 20.844.900Osnovni plati

402 56.000 66.700 0 0 0 07.548.029 7.645.855 0 0 7.604.029 7.712.555Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 200.000 200.000 290.000 290.000 0 04.700.000 4.692.050 0 0 5.190.000 5.182.050STOKI I USLUGI

420 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 0 0 0 02.090.000 2.090.000 0 0 2.090.000 2.090.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 20.000 20.000 0 0360.000 360.000 0 0 380.000 380.000Materijali i siten inventar

424 0 0 0 0 0 0435.000 547.050 0 0 435.000 547.050Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 50.000 50.000 0 01.200.000 1.160.000 0 0 1.250.000 1.210.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

426 0 0 20.000 20.000 0 0115.000 115.000 0 0 135.000 135.000Drugi tekovni rashodi

427 200.000 200.000 200.000 200.000 0 0480.000 400.000 0 0 880.000 800.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 450.000 450.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 0 0 0 0450.000 450.000 0 0 450.000 450.000Razni transferi

48 0 0 10.000 10.000 0 080.000 80.000 0 0 90.000 90.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 10.000 10.000 0 020.000 20.000 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

482 0 0 0 0 0 020.000 20.000 0 0 20.000 20.000Drugi grade`ni objekti

483 0 0 0 0 0 040.000 40.000 0 0 40.000 40.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 1.011.000 996.600 18.700.000 0 20.707.6001.053.200 996.600 18.861.019 0 23.803.4910 2.892.672

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 1.011.000 996.600 018.700.000 0 20.707.6001.053.200 996.600 2.892.67218.861.019 0 23.803.491

40 1.011.000 1.053.200 0 0 0 013.464.000 13.635.659 0 0 14.475.000 14.688.859PLATI I NADOMESTOCI

401 722.000 757.000 0 0 0 09.828.720 9.953.302 0 0 10.550.720 10.710.302Osnovni plati

402 289.000 296.200 0 0 0 03.635.280 3.682.357 0 0 3.924.280 3.978.557Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 716.600 566.600 0 663.1205.206.000 5.225.360 0 0 5.922.600 6.455.080STOKI I USLUGI

420 0 0 70.000 70.000 0 00 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 110.000 22.000 0 01.556.000 1.595.360 0 0 1.666.000 1.617.360Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 170.000 163.000 0 045.000 45.000 0 0 215.000 208.000Materijali i siten inventar

424 0 0 80.000 80.000 0 035.000 35.000 0 0 115.000 115.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 66.600 161.600 0 663.1203.065.000 3.071.000 0 0 3.131.600 3.895.720Dogovorni uslugi

426 0 0 70.000 70.000 0 075.000 49.000 0 0 145.000 119.000Drugi tekovni rashodi

427 0 0 150.000 0 0 0430.000 430.000 0 0 580.000 430.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 220.000 370.000 0 2.229.55230.000 0 0 0 250.000 2.599.552SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 220.000 370.000 0 2.229.55230.000 0 0 0 250.000 2.599.552Razni transferi

48 0 0 60.000 60.000 0 00 0 0 0 60.000 60.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na mebel

N20 1.011.000 1.053.200 996.600 996.600 0 2.892.67218.700.000 18.861.019 0 0 20.707.600 23.803.491SREDNO OBRAZOVANIE

40 1.011.000 1.053.200 0 0 0 013.464.000 13.635.659 0 0 14.475.000 14.688.859PLATI I NADOMESTOCI

401 722.000 757.000 0 0 0 09.828.720 9.953.302 0 0 10.550.720 10.710.302Osnovni plati

402 289.000 296.200 0 0 0 03.635.280 3.682.357 0 0 3.924.280 3.978.557Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 716.600 566.600 0 663.1205.206.000 5.225.360 0 0 5.922.600 6.455.080STOKI I USLUGI

420 0 0 70.000 70.000 0 00 0 0 0 70.000 70.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 110.000 22.000 0 01.556.000 1.595.360 0 0 1.666.000 1.617.360Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 170.000 163.000 0 045.000 45.000 0 0 215.000 208.000Materijali i siten inventar

424 0 0 80.000 80.000 0 035.000 35.000 0 0 115.000 115.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 66.600 161.600 0 663.1203.065.000 3.071.000 0 0 3.131.600 3.895.720Dogovorni uslugi

426 0 0 70.000 70.000 0 075.000 49.000 0 0 145.000 119.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

427 0 0 150.000 0 0 0430.000 430.000 0 0 580.000 430.000Privremeni vrabotuvawa

46 0 0 220.000 370.000 0 2.229.55230.000 0 0 0 250.000 2.599.552SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 220.000 370.000 0 2.229.55230.000 0 0 0 250.000 2.599.552Razni transferi

48 0 0 60.000 60.000 0 00 0 0 0 60.000 60.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

483 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

R1 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 97.000 0 0 0 97.00097.000 0 0 0 97.0000 0

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 97.000 0 00 0 97.00097.000 0 00 0 97.000

42 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Drugi tekovni rashodi

46 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000Razni transferi

48 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000KAPITALNI RASHODI

480 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

R10 97.000 97.000 0 0 0 00 0 0 0 97.000 97.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA

42 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000STOKI I USLUGI

425 25.000 25.000 0 0 0 00 0 0 0 25.000 25.000Dogovorni uslugi

426 5.000 5.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000 5.000Drugi tekovni rashodi

46 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 12.000 12.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000 12.000Razni transferi

48 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000KAPITALNI RASHODI

480 55.000 55.000 0 0 0 00 0 0 0 55.000 55.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

V1 DETSKI GRADINKI 768.000 5.577.899 6.250.000 0 12.595.899768.000 5.577.899 6.754.767 0 13.100.6660 0

V10 DETSKI GRADINKI 768.000 5.577.899 06.250.000 0 12.595.899768.000 5.577.899 06.754.767 0 13.100.666

40 768.000 768.000 0 0 0 05.368.303 5.419.050 0 0 6.136.303 6.187.050PLATI I NADOMESTOCI

401 559.000 559.000 0 0 0 03.914.713 3.949.570 0 0 4.473.713 4.508.570Osnovni plati

402 209.000 209.000 0 0 0 01.453.590 1.469.480 0 0 1.662.590 1.678.480Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 5.277.899 5.277.899 0 0881.697 1.335.717 0 0 6.159.596 6.613.616STOKI I USLUGI

420 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 1.282.899 1.282.899 0 0881.697 1.335.717 0 0 2.164.596 2.618.616Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 2.750.000 2.750.000 0 00 0 0 0 2.750.000 2.750.000Materijali i siten inventar

424 0 0 480.000 480.000 0 00 0 0 0 480.000 480.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 420.000 420.000 0 00 0 0 0 420.000 420.000Dogovorni uslugi

426 0 0 315.000 315.000 0 00 0 0 0 315.000 315.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000Razni transferi

48 0 0 250.000 250.000 0 00 0 0 0 250.000 250.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 250.000 250.000 0 00 0 0 0 250.000 250.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

V10 768.000 768.000 5.577.899 5.577.899 0 06.250.000 6.754.767 0 0 12.595.899 13.100.666DETSKI GRADINKI

40 768.000 768.000 0 0 0 05.368.303 5.419.050 0 0 6.136.303 6.187.050PLATI I NADOMESTOCI

401 559.000 559.000 0 0 0 03.914.713 3.949.570 0 0 4.473.713 4.508.570Osnovni plati

402 209.000 209.000 0 0 0 01.453.590 1.469.480 0 0 1.662.590 1.678.480Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 5.277.899 5.277.899 0 0881.697 1.335.717 0 0 6.159.596 6.613.616STOKI I USLUGI

420 0 0 30.000 30.000 0 00 0 0 0 30.000 30.000Patni i dnevni rashodi

421 0 0 1.282.899 1.282.899 0 0881.697 1.335.717 0 0 2.164.596 2.618.616Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 2.750.000 2.750.000 0 00 0 0 0 2.750.000 2.750.000Materijali i siten inventar

424 0 0 480.000 480.000 0 00 0 0 0 480.000 480.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 420.000 420.000 0 00 0 0 0 420.000 420.000Dogovorni uslugi

426 0 0 315.000 315.000 0 00 0 0 0 315.000 315.000Drugi tekovni rashodi

46 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 0 0 50.000 50.000 0 00 0 0 0 50.000 50.000Razni transferi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

48 0 0 250.000 250.000 0 00 0 0 0 250.000 250.000KAPITALNI RASHODI

480 0 0 250.000 250.000 0 00 0 0 0 250.000 250.000Kupuvawe na oprema i ma{ini
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.867.000 0 3.615.000 0 5.482.0001.867.000 0 4.048.000 0 5.915.0000 0

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.867.000 0 03.615.000 0 5.482.0001.867.000 0 04.048.000 0 5.915.000

40 1.434.000 1.434.000 0 0 0 03.615.000 4.048.000 0 0 5.049.000 5.482.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.059.000 1.059.000 0 0 0 02.585.830 2.890.854 0 0 3.644.830 3.949.854Osnovni plati

402 375.000 375.000 0 0 0 01.029.170 1.157.146 0 0 1.404.170 1.532.146Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 433.000 433.000 0 0 0 00 0 0 0 433.000 433.000STOKI I USLUGI

421 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 116.000 116.000 0 0 0 00 0 0 0 116.000 116.000Materijali i siten inventar

424 105.000 95.000 0 0 0 00 0 0 0 105.000 95.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 32.000 42.000 0 0 0 00 0 0 0 32.000 42.000Dogovorni uslugi

W00 1.867.000 1.867.000 0 0 0 03.615.000 4.048.000 0 0 5.482.000 5.915.000PROTIVPO@ARNA ZA[TITA

40 1.434.000 1.434.000 0 0 0 03.615.000 4.048.000 0 0 5.049.000 5.482.000PLATI I NADOMESTOCI

401 1.059.000 1.059.000 0 0 0 02.585.830 2.890.854 0 0 3.644.830 3.949.854Osnovni plati

402 375.000 375.000 0 0 0 01.029.170 1.157.146 0 0 1.404.170 1.532.146Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 433.000 433.000 0 0 0 00 0 0 0 433.000 433.000STOKI I USLUGI

421 180.000 180.000 0 0 0 00 0 0 0 180.000 180.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 116.000 116.000 0 0 0 00 0 0 0 116.000 116.000Materijali i siten inventar

424 105.000 95.000 0 0 0 00 0 0 0 105.000 95.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 32.000 42.000 0 0 0 00 0 0 0 32.000 42.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa

Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2015 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik 
na Op{tinata".

Br.

PRETSEDATEL NA SOVETOT

Darko Trajkoski
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА  МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015 ГОДИНА 

 

Врз основа на член 36, став 1 ,точка 2 од Законот за локална самоуправа (“ Службен 

весник на Република Македонија  бр5/2002“) и член21 ,став4 од Статутот на општина 

Македонски Брод (“ Службен весник на општина Македонски Брод  бр “),Советот на 

Општина Македонски Брод ,на седницата одржана на ден 22.10.2015 година ,донесе 

 

ОДЛУКА 

За изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 

2015 година 

 

Член1 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се воведуваат следните приходни потставки: 

 

-733115 Приходи од закуп на земјоделско земјиште во сопственост на државата со 

износ од 10.000,00 денари 

-733147 Надомест  за концесии за користење на вода за производство на електрична 

енергија во износ од 9.912.500,00 денари. 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се намалуваат  следните  приходни  потставки: 

 

-733111 Приходи од промет на недвижности на Републиката и надоместок за 

стекнување  на права за користење  на градежно земјиште  со износ од 8.711.500,00 

денари 

-733118 Надоместок за концесии за детални геолошки истражувања со износ од 

10.000,00 денари 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

основниот буџет се  зголемува следната приходна потставка: 

-741211-Капитални трансфери од други нивоа на власт со износ од 39.966.178,00 

денари 

 

Член2 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

донации  се  воведува нова  приходна потставка: 

 

-742115-Приходи од европските држави со износ од 825.000,00 денари. 

47



 

2 
 

 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015 ГОДИНА 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на 

донации  се  брише следната приходна потставка: 

 

-743211 Капитални донации со износ од 14.760.000,00 денари 

 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната на  

донации  се намалува следната приходна потставка: 

 

-742114-Приходи од Европската унија со износ од 27.296.000,00 денари 

 

Член3 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата Н1 Основно образование ,во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната приходи од наменски дотации 

се зголемува  следната потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 336.305 ,00 денари 

 

Член4 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата Н2 Средно образование ,во 

потпрограмата Н20 Средно образование , во колоната приходи од наменски дотации се 

зголемува   следната приходна  потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 161.019,00 денари 

 

Член5 

 

Во билансот на приходи на буџетот во програмите К1 Библиотекарство,К2 Музичка и 

сценско уметничка дејност,К3 Музејска и кинотечна дејност ,во потпроограмите К10 

Библиотекарство,К20 Музичка и сценско уметничка дејност,К30 Музејска и кинотечна 

дејност, во колоната приходи од наменски дотации се зголемува   следната приходна  

потставка: 

 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 319.598,00 денари 

 

Член6 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата В1 Детски градинки ,во 

потпрограмата В10 Детски градинки  , во колоната приходи од наменски дотации се 

врши зголемување на  следната приходна  потставка: 

-741120 Блок дотации на општината по одделни намени со износ од 504.767,00 денари 
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ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015 ГОДИНА 

 

 

Член7 

Во билансот на приходи на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита,во 

потпрограмата Њ00,во колоната приходи од наменски дотации се зголемува  следната 

приходна потставка: 

-741119-Наменска дотација на општината за активности од пожарникарството со износ 

од 433.000,00 денари. 

 

Член8 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација, во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација, во колоната  на основниот буџет  се 

воведуваат  нови  расходни потставки: 

 

-420220 Патување во странство –патни расходи со износ од 26.000,00 денари 

-425220 Банкарска провизија со износ од 3.000,00 денари 

-425970 Консултантски услуги со износ од  130.000,00 денари 

 

Член9 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација, во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната  на основниот буџет  се 

зголемува следната расходна  потставка: 

 

-421310 Пошта со износ од 20.000,00 денари 

-421320 Телефон и телефакса  со износ од 50.000,00 денари 

-423320 Обувки со износ од 12.000,00 денари 

-424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска  опрема  со износ од 

60.000,00 денари 

-424440 Поправка и одржување на друга опрема со износ од 11.000,00 денари 

-464990 Други трансфери  со износ од 300.000,00 денари 

-464910 Плаќања по судски решенија со износ од 1.200.000,00 денари 

 

 

Член10 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација, во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната  на основниот буџет  се  

намалуваат следните  расходни  потставки: 

-423810 Ситен инвентар  со износ од 12.000,00 денари 

-424210 Одржување на згради со износ од 71.000,00 денари 

-425250 Осигурување на недвижности иправа со износ од 3000,00 денари 
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Член11 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Д0 Градоначалник , во потпрограмата Д00 

Градоначалник  во колоната  на основниот буџет  се зголемува следната расходна  

потставка: 

-401110 –Основни плати-функционери со износ од 1.000,00 денари 

Член12 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЕА Капитални трошоци на општината , во 

потпрограмата ЕА Капитални трошоци на општината во колоната  на основниот буџет  

се зголемува следната расходна  потставка: 

-482930 Реконструкција на други објекти  со износ од 350.000,00 денари 

Член13 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Г2 Поттикнување  на развојот на туризмот 

во потпрограмата Г20 Поттикнување  на развојот на туризмот  во колоната  на 

основниот буџет  се воведува   следната расходна  потставка: 

-426110 Чланарини во меѓународни организации со износ од 30.000,00 денари  

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Г2 Поттикнување  на развојот на туризмот 

во потпрограмата Г20 Поттикнување  на развојот на туризмот  во  колоната  на 

основниот буџет  се намалува   следната расходна  потставка: 

-426990 Други оперативни расходи со износ од 30.000,00 денари 

 

Член14 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ГА  Изградба на комерцијални објекти во 

потпрограмата ГАО Изградба на комерцијални објекти во  колоната  на основниот 

буџет  се  воведува  следната расходна  потставка: 

-482920 Изградба на други објекти со износ од 16.695.964,00 денари 

 

Член15 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Ј4 Јавна чистота  во потпрограмата Ј40 

Јавна чистота во  колоната  на основниот буџет    се намалува следната расходна 

потставка: 

-424590-Одржување на други зелени површини со износ од 310.000,00 денари. 

Член16 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици  во потпрограмата ЈД0  Изградба и реконструкција на локални  
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патишта и улици  во  колоната  на основниот буџет    се зголемува  следната расходна 

потставка: 

 

-482120- Изградба на улици и патишта  со износ од 23.472.814,00 денари 

 

Член17 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба  на системи за 

водоснабдување   во потпрограмата ЈГ0 Изградба  на системи за водоснабдување во  

колоната  на основниот буџет      се зголемува  следната расходна потставка: 

 

-482720-Изградба на капацитети за водоснабдување  со износ од 190.000,00 денари 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба  на системи за 

водоснабдување   во потпрограмата ЈГ0 Изградба  на системи за водоснабдување во  

колоната  на основниот буџет  се намалува   следната расходна потставка: 

 

482710- Подготвување на проекти, вклучувајќи и дизајн на капацитети за 

водоснабдување со износ од 190.000,00 денари. 

 

Член18 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈМ Паркови и Зеленило   во 

потпрограмата ЈМ0  Паркови и Зеленило  во  колоната  на основниот буџет  се 

намалуваат   следните  расходни  потставки: 

482910- Подготвување на проекти ,вклучувајќи дизајн и др.објекти со износ од 

150.000,00 денари. 

482930-Реконструкција на други објекти со износ од 300.000,00 денари 

 

Член19 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈН Урбана опрема    во потпрограма  ЈН0 

Урбана опрема во  колоната  на основниот буџет   се намалува   следната  расходна   

потставка: 

480190- Купување на друга опрема со износ од 100.000,00 денари 

 

Член20 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К2 Музичко и сценско уметничка дејност   

во потпрограма    К2 Музичко и сценско уметничка дејност во  колоната  на основниот 

буџет се намалува   следната  расходна   потставка: 

427110-Привремени вработувања со износ од 300.000,00 денари. 
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Член21 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование  во потпрограма       

Н10  Основно образование во  колоната  на основниот буџет   се зголемуваат следните 

расходни потставки: 

401130-Основни плати –други вработени со износ од 27.000,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 1.500,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 7.000,00 денари. 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од 3.000,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од 200,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 500,00 денари 

 

 

Член22 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование   во потпрограма       

Н20  Средно образование  во  колоната  на основниот буџет   се зголемуваат следните 

расходни потставки: 

401130-Основни плати –други вработени со износ од 31.000,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 4.000,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 5.000,00 денари. 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од 1.700,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од 200,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 300,00 денари 

 

Член23 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата  Њ0 Противпожарна заштита,во 

потпрограмата Њ00 во  колоната  на основниот буџет   се воведува   следнита  расходна 

потставка: 

425260-Осигурување на моторни возила со износ од 10.000,00 денари 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата  Њ0 Противпожарна заштита,во 

потпрограмата Њ00 во  колоната  на основниот буџет   се намалува   следнатата  

расходна потставка: 

 

424190-Поправка на други возила со износ од 10.000,00 денари. 
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Член24 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К1 Библиотекарство, во потпрограмата 

К10 Библиотекарство , во колоната  на наменски дотации  се зголемува следната  

расходна  потставка: 

 

-426310  Семинари и конференции со износ од 10.766,00 денари 

 

Член25 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К1 Библиотекарство, во потпрограмата 

К10 Библиотекарство , во колоната  на наменски дотации  се намалува  следната  

расходна  потставка 

-485710-Книги за библиотеки и учебници со износ од 10.000,00 денари 

 

Член26 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К2 Музичка сценско-уметничка дејност, 

во потпрограмата К20 Музичка- сценско -уметничка дејност , во колоната  на наменски 

дотации  се зголемуваат  следните  расходни потставки: 

 

401130-Основни плати –други вработени со износ од 203.972,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 8.028,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 52.482,00 денари 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од 20.808,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од1.218 ,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 3.492,00 денари 

421110-Електрична енергија со износ од 5.000,00 денари 

421120-Водовод и канализација со износ од 10.000,00 денари 

423710-Средства за одржување на хигиена со износ од 5.000,00 денари 

425920-Услуги за копирање печатење и издавање со износ од 13.803,00 денари 

 

 

Член27 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата К2 Музичка сценско-уметничка дејност, 

во потпрограмата К20 Музичка- сценско -уметничка дејност , во колоната  на наменски 

дотации  се  намалува следната   расходна потставка: 

 

423990-Други материјали со износ од  5.000,00 денари 
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Член28 

Во  посебниот дел на буџетот, во колоната  на наменски дотации  во програмата К3 

Музејска и кинотечна  дејност , потпрограмата К30 Музејска и кинотечна  дејност се 

зголемува  следната расходна потставка: 

421440-транспорт на луѓе со износ од 29,00 денари 

 

 

Член29 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

зголемуваат  следните расходни  потставки: 

 

401130-Основни плати –други вработени со износ од 199.545,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 46.884,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 65.367,00 денари 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од 26.121,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од1.900 ,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 4.438,00 денари 

423120-Списанија,весници,идр изданија за користењеод страна на вработените со 

изнод од 15.000,00 денари 

424210-Одржување на згради со износ од 80.000,00 денари 

424420-Поправка и одржување на софтверска и хардверска опрема со износ од 

22.050,00 денари 

424440-Поправка и одржување на друга опрема со износ од 10.000,00 денари 

425990-Други договорни услуги со износ од 30.000,00 денари 

464990-Други трансфери со износ од 20.000,00 денари. 

 

 

 

Член30 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

воведува   следната  расходна  потставка: 

425360-Плаќање на судски такси со износ од 20.000,00 денари 
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Член31 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование, во 

потпрограмата Н10 Основно образование , во колоната  на наменски дотации  се 

намалуваат   следните  расходни  потставки: 

 

423110-Канцелариски материјали со износ од 15.000,00 денари 

425760-Превозни услуги во образованието со износ од 90.000,00 денари 

427110-Привремени вработувања со износ од  80.000,00 денари 

464220-Плаќање за сместување на ученици од основно образование со износ од 

20.000,00 денари 

 

Член32 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на наменски дотации  се зголемуваат  следните  

расходни потставки: 

401130-Основни плати –други вработени со износ од 114.418,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 10.164,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 30.719,00 денари 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од12.456,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од 853 ,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 3.049,00 денари 

421240-Течни горива со износ од 39.360,00 денари 

425490-Други здраствени услуги со износ од 6.000,00 денари 

 

Член33 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на наменски дотации  се намалуваат следните  

расходни потставки: 

426210-Расходи за репрезентација со износ од 5.000,00 денари 

426410-Објавување на огласи со износ од 1.000,00 денари 

 

Член34 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на наменски дотации  се бришат следните  

расходни потставки: 

464910-Плаќање по судски решенија со износ од 30.000,00 денари 

426310-Семинари и конференции со износ од  20.000,00 денари 
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Член35 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита, во 

потпрограмата Њ00 Противпожарна заштита , во колоната  на наменски дотации  се 

зголемуваат  следните  расходни потставки: 

401130-Основни плати-други вработени со износ од 226.572,00 денари 

401210-Плата за прекувремена работа со износ од 9.704,00 денари 

401220-Плата за време на празници со износ од 10.028,00 денари 

401230-Плата за работа во ноќна смена со износ 18.788,00 денари 

401240-Плата за дежурства со износ од 10.160,00 денари 

401290-Други додатоци за плата со износ од  8.624,00 денари 

401310- Персонален данок на доход од плата со износ од 21.148,00 денари 

402110-Основни придонеси за ПИО со износ од  72.340,00 денари 

402120-Придонес за бенифициран стаж со износ од 18.632,00 денари 

402210-Основни придонеси за здравство со износ од 29.932,00 денари 

402220-Основен придонес за професионално заболување со износ од 2.100,00 денари 

402310 –Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 4.972,00 денари 

 

Член36 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки, во потпрограмата В1 

Детски градинки , во колоната  на наменски дотации  се зголемуваат  следните  

расходни потставки: 

401130-Основни плати –други вработени со износ од  32.540,00 денари 

401310-Персонален данок  на доход  од плата  со износ од 2.317,00 денари 

402110-Основни  придонеси за ПИО со износ од 10.600,00 денари 

402210- Основни придонеси за здраство со износ од 4.290,00 денари 

402220- Основни придонеси за професионално заболување со износ од 350 ,00 денари 

402310-Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 650,00 денари 

421240-Течни горива со износ од 454.020,00 денари 

 

Член37 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на самофинансирачки активности се  

зголемуваат следните  расходни потставки: 

420130-Патување во земјата –сместување со износ од  30.000,00 денари 

425990- Други договорни услуги со износ од  95.000,00 денари 

464210-Плаќање за сместување на учениците од средно образование со износ од 

150.000,00 денари. 

56



 

11 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015 ГОДИНА 

 

 

Член38 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на самофинансирачки активности се  

намалуваат следните  расходни потставки: 

420120-Патување во земјата –патни расходи со износ од  30.000,00 денари 

421410-Горива имасла со износ од 88.000,00 денари 

423410-Прехранбени  продукти и пијалаци со износ од 7.000,00 денари 

Член39 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на самофинансирачки активности се   брише 

следната  расходна  потставка: 

427110-Привремени вработувања со износ од 150.000,00 денари 

 

 

Член40 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование, во потпрограмата 

Н20 Средно образование , во колоната  на буџет на донации се воведуваат следните 

расходни потставки: 

425760-Превозни услуги во образование со износ од 663.120,00 денари 

464210-Плаќање за сместување ученици од средно образование со износ од 

2.229.552,00 денари. 

 

Член41 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЕА Капитални трошоци на општината  во 

потпрограмата ЕА0 Капитални трошоци на општината  , во колоната  на буџет на 

донации се воведуваат следните расходни потставки: 

482930-Реконструкција на други објекти со износ од 1.295.190,00 денари 

480140-Купување на информатичка и видео опрема со износ од 57.000,00 денари 

 

 

Член42 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација  во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација  , во колоната  на буџет на донации се 

воведуваат следните расходни потставки: 

57



 

12 
 

ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 

 ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2015 ГОДИНА 

 

421310-Пошта со износ од 15.000,00 денари 

421320-Телефон и телефакс со износ од 15.000,00 денари 

421410-Горива и масла со износ од 22.100,00 денари 

421440-Транспорт на луѓе со износ од  30.000,00 денари 

423110-Канцелариски материјали со износ од 33.000,00 денари 

423210-Материјали за АОП со износ од 9.000,00 денари 

423410-Прехранбени продукти со износ од 49.000,00 денари 

425990-Други договорни услуги со износ од 393.300,00 денари 

425920-Услуги за копирање ,печатење издавање со износ од 60.000,00 денари 

426210-Расходи за репрезентација со износ од 20.000,00 денари 

426990-Други оперативни расходи со износ од 18.000,00 денари 

464990-Други трансфери со износ од 103.600,00 денари 

 

 

Член43 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба  на системи за 

водоснабдување  во потпрограматаЈГ0 Изградба  на системи за водоснабдување , во 

колоната  на буџет на донации се  намалува следната   расходна потставка 

482720-Изградба на капацитети за водоснабдување со износ од 31.483.862,00 денари 

 

Член44 

 

Во  посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба и реконструкција на локални 

патишта и улици во потпрограматаЈД0 Изградба и реконструкција на локални патишта 

и улици, во колоната  на буџет на донации се  намалува следната  расходна  потставка: 

482120-Изградба на улици патишта и автопати со износ од 14.760.000,00 денари 

 

 

                                                                    Член45 

Одлуката влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

 

Број 18-829/3                                                          Совет на Општина Македонски Брод 

22.10.2015 година                                                                         Претседател 

МАКЕДОНСКИ БРОД                                                           Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 за прогласување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот за 

2015 година и изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2015 година 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот за 

2015 година и изменување и дополнување на Одлуката за извршување на 

Буџетот на општина Македонски Брод за 2015 година, што ја донесе Советот на 

општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година. 

 
 
  
 

 
Бр.08 - 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                                 
Градоначалник, 
                                                            
Милосим Војнески с.р. 
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          Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  22 октомври 2015 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О К 

За усвојување на K1 квартален извештај за извршување на Буџетот на 

општина Македонски Брод, К2 квартален извештај за доспеани 

ненамирени обврски и К3 квартален извештај за промените на 

состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои K1 квартален извештај   

за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод, К2 квартален 

извештај за доспеани ненамирени обврски и К3 квартален извештај за 

промените на состојбата на секое задолжување на општина Македонски Брод  

за 2015 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 829/4                                   Совет на општина Македонски Брод 

      22.10.2015 година                                                П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                              Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 98-а став 1, алинеја 2 од Законот за заштита на 

децата-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.170/2010), член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 

од Статутот на општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на 

Општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 22 октомври 2015 

година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА 

ОЈУ-ДЕТСКА ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД 

ЗА 2015/2016 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Годишната програма за 

работа на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември Македонски Брод за 

2015/2016 година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 829/5                                   Совет на општина Македонски Брод 

      22.10.2015 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 

 

61



     Врз основа на член 116 став 1 алинеја 8, од Законот за заштита на децата 

(Сл.весник на РМ бр22/13,12/14,44/14/,144/14,10/15,25/15 и 150/15), член 36 

став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 22 октомври 2015 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА 

СИСТЕМАТИЗАЦИЈА НА РАБОТНИ  МЕСТА  ВО ОЈУ-ДЕТСКА 

ГРАДИНКА 7-ми СЕПТЕМВРИ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на актот за 

систематизација на работни места на ОЈУ-детска градинка 7-ми Септември 

Македонски Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 829/5 -1                              Совет на општина Македонски Брод 

      22.10.2015 година                                                   Претсeдател, 

      Македонски Брод                                               Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 

18/11,6/12.100/12 и 24/13), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 22 октомври 2015 година, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за усвојување на Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма 2014/15 и Програма за работа за 2015/16 година на 

ООУ,,Св.Климент Охридски“ – Македонски Брод  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод го усвои Годишниот извештај за 

реализација на Годишната програма за работа за 2014/15 и Програма за 

работа за 2015/16 годин на ООУ „Свети Климент Охридски“ Македонски 

Брод. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18- 829/ 6                                       Совет на општина Македонски Брод 

      22.10.2015 година                                                       Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                  Дарко Трајкоски с.р. 
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          Врз основа на член 89 а став 1,алинеја 2 од Законот за измена и 

дополнување на Законот за средно образование (Сл.весник на РМ 

бр.67/2004), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 22 октомври 2015 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА 

2014/2015 ГОДИНА И ПРОГРАМА ЗА РАБОТА 2015/16 ГОДИНА НА  

СОУ „СВЕТИ НАУМ ОХРИДСКИ“ МАКЕДОНСКИ БРОД  

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на СОУ „Свети Наум Охридски“ Македонски Брод за 2014/2015 и 

Програма за работа за 2015/16година. 

  2. Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 18-  829/7                                Совет на општина Македонски Брод 

      22.10.2015 година                                            П р е т с е д а т е л, 

      Македонски Брод                                            Дарко Трајкоски с.р. 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.58/2002) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод 

(Сл.гласник на општинаМакедонски Брод бр./2003), Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден  22 октомври  2015 година, донесе 

 

 О    Д    Л    У    К    А 

За давање на согласност на Одлуката на Управниот Одбор за изменување  на 

Статутот на ЈП,,Водовод и канализација,,–Македонски Брод бр.02—505/4 од 

03.09.2015 година    

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката на Управниот одбор на ЈП 

"Водовод и канализација" Македонски Брод за изменување на Статутот на ЈП,,Водовод и 

канализација ,, –Македонски Брод бр.02-505/4 од 03.09.2015 година .                                                    

                                                           Член 2 

Се задолжува ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод  да ја применува 

одлуката на Управниот одбор на ЈП "Водовод и канализација" Македонски Брод –

Македонски Брод со бр.02-505/4 од 03.09.2015 година . 

Член 3 

      Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

Бр. 18 - 829 /8                                                   Совет на Oпштина Македонски Брод 

22.10. 2015 година                                                               Претседател, 

 Македонски Брод                                                           Дарко Трајкоски с.р.                                                                                  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за давање  на согласност на Одлуката на 

Управниот одбор за изменување на Статутот на ЈП,,Водовод и канализација,, -

Македонски Брод  бр.02-505/4 од 03.09.2015 година 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за давање на согласност на Одлуката на 
Управниот одбор за изменување на Статутот на ЈП,,Водовод и 
канализација,, -Македонски Брод бр.02-505/4 од 03.09.2015 година, што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

22.10.2015 година.  
 
 
 
Бр.18- 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                         
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02) и член 21 од Статутот на Општина Македонски Брод (Сл.гласник бр.2/03), а во 

врска со објавениот јавен повик за користење на средства од Програмата за рамномерен 

регионален развој за 2015 година, Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на 22.10.2015 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 

 

За сопствено финансиско учество на Општина Македонски Брод во проектот 

„Уредување на споменикот на природата Белешничка река за развој на еко туризмот 

- втора фаза (Уредување на пештерите Голубарница и Момичек)“  

 

 

Член 1 

 

Општина Македонски Брод, по објавениот јавен повик за користење на средства од 

Програмата за рамномерен регионален развој за 2015г. од страна на Бирото за регионален 

развој, по точка 1. Прибирање на предлог проекти за развој на подрачјата со специфични 

развојни потреби, ќе аплицира со проектот „Уредување на споменикот на природата 

Белешничка река за развој на еко туризмот – втора фаза (Уредување на пештерите 

Голубарница и Момичек) “. За таа цел, Општина Македонски Брод ќе учествува со 

сопствени финансиски средства. 

 

 

Член 2 

 Висината на средствата предвидени за општинското финансиско учество е 10% од 

висината на инвестицијата, односно, изнесува 87.000 денари. 

 

 

Член 3 

 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување, а ќе биде објавена 

во Службен гласник на Општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр: 18 – 829 / 9 

22. 10. 2015 год. 

                                                                                    Претседател на Совет 

                                                                                       на Општина Македонски Брод, 

                                                                                          Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за сопствено финансиско учество на  Општина 

Македонски Брод во проектот,,Уредување на споменикот на природата  

Белешничка река за развој  на еко туризмот –втора фаза (Уредување на 

пештерите Голубарница и Момичек),, 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за сопствено финансиско учество на  
Општина Македонски Брод во проектот ,,Уредување на споменикот на 
природата Белешничка река за развој на еко туризмот –втора фаза 
(Уредување на пештерите Голубарница и Момичек),, , што ја донесе Советот 

на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година.  
 
 
 
Бр.18- 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                         
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од Стојан Јованов ул.Роза Луксембург 

бр.10 Скопје број 18-770 од 28.09.2015 година, Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

  

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок да се прифати 

донацијата за медицинска опрема од страна на  подносителот на барањето и 

организира транспорт односно подигање на опремата од живеалиштето на  

донаторот на ул.Роза Луксембург бр.10 Скопје се до амбулантата во село 

Манастирец Македонски Брод. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 829/10                        Совет на општина Македонски Брод 

22.10.2015 година                                        П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                           Дарко Трајкоски  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од СОУ Св.Наум Охридски од 

Македонски Брод број 18-759 од 23.09.2015година, Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

  

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок ,подносителот на   

барањето доколку има можност потребните средства да ги обезбеди од сопствени 

средства за покривање на трошоците за одржување на Меѓународниот натпревар во 

областа на туризмот. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 829/11                        Совет на општина Македонски Брод 

22.10.2015 година                                        П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                           Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од Симјаноски Горaн бр.18-819 , од 

13.10.2015г од с.Д.Манастирец, Советот на општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 22.10.2015 година донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

  

1.Советот на општина Македонски Брод по барањето поднесено од  

Симјаноски Горaн, донесе заклучок за неприфаќање на поднесеното барање со 

образложение дека нема законска можност за партиципирање односно уплата на 

школарина на студенти. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 829/12                        Совет на општина Македонски Брод 

22.10.2015 година                                        П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                           Дарко Трајкоски с.р. 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 16 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.весник на РМ бр.5/2002), член 17 и 18 од Законот за концесии и јавно приватно 

партнерство (Сл.весник на РМ бр.6/2012) и член 21 од Статутот на општина 

Македонски Брод, Советот на општина Македонски Брод на седница одржана на 

22.10.2015 година, ја донесе следнава: 

 

 

 

 

 

О д л у к а  
за иницијатива за отпочнување на постапка за Јавно приватно партнерство за 

изградба на микро и мали хидроцентрали на река Треска во Македонски Брод 

 

 

 

 

 

Член 1 

     Со оваа Одлука се започнува иницијатива за постапка за Јавно приватно 

партнерство за изградба на Микро и мали  хидроцентрали на река Треска во 

општина Македонски Брод, со започнување на тендерска постапка. 

 

Член 2 

     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Македонски Брод”. 

 

 

 

Бр.18 - 829 / 13 

22.10.2015 година       Совет на општина Македонски Брод 

Претседател, 

          Дарко Трајкоски с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за иницијатива за отпочнување на постапка за 

јавно приватно партнерство за изградба на микро и мали  хидроцентрали на 

река Треска во Македонски Брод 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за иницијатива за отпочнување на постапка за 

јавно приватно партнерство за изградба на микро и мали хидроцентрали на 

река Треска во Македонски Брод, што ја донесе Советот на општина Македонски 

Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година.  

 
 

 
Бр.18- 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                         
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локалната самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл 21.ст.1 од Статутот на општина Македонски Брод  

(Сл.Гласник 02/03), Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана 

на ден 22.10.2015 година  донесе 

 

 

 

О Д Л У К А 
За организирање на студиско патување за Советниците и Градоначалникот на 

Општина Македонски Брод 

 

Член 1 

 

 Согласно оваа Одлука ќе се организира студиско патување за градот Рим 

Р.Италија, за членовите на Советот и Градоначалникот на Општина Македонски 

Брод. За организирање на студиското патување и престојот во градот Рим се 

одобруваат финансиски средства во износ до 5.000 Евра 

 

                                                      Член 2 

Се задолжува Градоначалникот да избере Туристичка агенција за 

организирање на патувањето и ги обезбеди финансиските средства.  

 

Член 3 

Одобрените финансиски средства ќе бидат исплатени од Буџетот на 

општина Македонски Брод  согласно расположливите средства на општината . 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во 

Службен гласник  на општина Македонски Брод. 

 

 

 

Бр. 18- 829/14 

22.10.2015 год.    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л 

        Дaрко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за организирање на студиско патување за 

Советниците и Градоначалникот на Општина Македонски Брод 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за организирање на студиско патување за 
Советниците и Градоначалникот на Општина Македонски Брод, што ја 

донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 

22.10.2015 година.  
 
 
 
Бр.18- 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                         
Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 158,159 и 162 од  Законот за правда на децата  ( Службен весник на РМ 

бр.148/2013 ) и член 51 од Статутот на општина Македонски Брод(Сл.Гласник 2/03), Советот на 
општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 22 октомври 2015 година ја донесе 
следната 

 
 
 

О Д Л У К А 
За формирање на Општински совет за превенција на детско претстапништво на 

Општина Македонски Брод 
 
 

Член 1 

 Се формира Општински совет за превенција на детско претстапништво на Општина 
Македонски Брод  за следење на состојбите, покренување иницијатива  за нивно подобрување  
и развивање на програми за вклучување на локалната заедница во превенција на детско 
претстапништво и третман на деца сторители на дејствија  што со закон се предвидени како 
кривични дела и прекршоци. 

 
 

Член 2 
Општинскиот совет за превенција на детско претстапништво е составен од 5 члена и тоа; 
 
1.Мена Савева –ПС Македонски Брод  
2.Тони Танески претставник од Совет на родители при ООУ Св.Климент Охридски 
3.Жарко Ристески – ЦСР-Македонски Брод 
4.Гоце Костоски - претставник од Совет на родители при СОУ Св.Наум Охридски  
5.Марија Момироска –претставник од Унија на средношколци 
 

Членовите се именуваат за време од пет години, со право на повторен избор , и на истите  не им 
следи надомест за членување и работењето на Општинскиот совет за превенција на детско 
претстапништво. 
 

Член 3 
Со Општинскиот совет за превенција на детско претстапништво  претседава  претседател избран 
од редовите на членовите ,, со мандат  од две години, со право на повторен избор. 
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Член 4 

Општинскиот совет за превенција на детско претстапништво на Општина Македонски Брод 
донесува: 
-годишна програма за својата работа  што ја усвојува Советот на Општина Македонски Брод 
-деловник за својата работа 
За својата работа Општинскиот совет за превенција на детско претстапништво на Општина 
Македонски Брод најмалку еднаш годишно го известува Советот на Општина Македонски Брод и 
Државниот совет за превенција на детско претстапништво. 
 Годишната програма на  Општинскиот совет  за превенција на детско претстапништво  на 
Општина Македонски Брод се финансира врз основа на финансиски план од Буџетот на 
Општината  и од други средства. 
 
 

Член 5 
5.Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник на 

општина Македонски Брод. 
 
  Бр. 18 -  829 / 15 
22 октомври 2015 година 
 
 

                                                                             Совет на општина Македонски Брод 
Претседател, 

           Дарко Трајкоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
За прогласување на Одлуката за формирање на Општински Совет за 

превенција на детско претстапништво на Општина Македонски Брод 

 

 

 

 

 

 

Се прогласува Одлуката за формирање на Општински Совет за 
превенција на детско претстапништво на Општина Македонски Брод,  што 

ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана  на ден 

22.10.2015 година.  
 
 

 
Бр.18- 829 /18 

28.10.2015 година                                                               
 

Општина Македонски Брод  
                                                                                                               
Градоначалник, 
                                                                                                         
Милосим Војнески с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.6 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03), по доставеното барање од ЈП,,Водовод и канализација,, 

Македонски Брод со арх.број 18-757 од 23.09.2015година, Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 22.10.2015 година донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К  
 

 

 

  

1.Советот на општина Македонски Брод донесе заклучок  барањето  по  

Одлуката на УО на ЈП,,Водовод и канализација,, со бр.02-505/2 од 

03.09.2015година за ревизија на Генерален урбанистички план  заради вклопување 

на постоечките градски гробишта и изработка на Урбанистички план за 

парцелизација на гробни места да се внесе во Програмата за урбанистички планови 

на Општина Македонски Брод за 2016 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.18- 829/16                                 Совет на општина Македонски Брод 

22.10.2015 година                                         П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                            Дарко Трајкоски с.р. 
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